04 (quatros) pés palito fixos em tubo de aço, com ponteiras plásticas 

para proteção do piso. 

1.5.1.15 Cor: Preto. 

1.5.1.16 Estrutura: Metálica em aço com pintura eletrostática preta 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 46.648,00 (quarenta e seis mil, 

seiscentos e quarenta e oito reais);  

2.2 TÉCNICA QUANTITATIVA: 

• ITEM 01: 

13 – SETOR ADMINISTRATIVO 

22 – GABINETE DE VEREADOR 

• ITEM 02: 

4 – SETOR ADMINISTRATIVO 

3. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, 

inciso XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021).